
18.05.2023                                                                                                                                                №
47/23

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

       В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 39, пунктом 1 части 8 статьи 44
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю :

    1. Возбудить дело № 011/01/10-423/2023 по признакам нарушения
Муниципальным унитарным предприятием «Полигон» МО ГО «Воркута» (ИНН
1103002033, ОГРН 1101103000240), адрес места нахождения: 169908, Республика
Коми, г. Воркута, ул. Ленина, д. 60, офис 48, пункта 1 части 1 статьи 10 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

      2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 011/01/10-423/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

       Председатель Комиссии: <...>;

       Члены Комиссии:

       <...>;

       <...>.

       3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <...>.

<...>


